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7 poliger KFZ Anhängeranschluß
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Schlusslicht rechts
Bremsleuchte

58L Schlusslicht links
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13 poliger KFZ Anhängeranschluß

Buchse
Sicht auf Anschlüsse

von hinten

Pin
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Bezeichnung
Blinker links
Nebelschlussleuchte
Masse für PIN 1-8
Blinker rechts
Schlusslicht rechts
Bremsleuchte
Schlusslicht links
Rückfahrlicht
Batterie +12V/24V
Batterie, geschaltet
frei verwendbar
frei verwendbar
Masse für PIN 9-12
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Achtung! Pin 3 mit PIN 13 nicht verbinden!
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